

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 1/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	3,00	M3	355,00	1.065,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	32,00	UN	69,30	2.217,60
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	22,50	HR.	111,00	2.497,50
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	46,00	BR.	26,20	1.205,20
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	47,50	95,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	KG	6,68	26,72
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	BR.	4,73	473,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	278,00	556,00
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	22.000,00	L	2,76	60.720,00
	Gasolina comum - Saúde	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.200,00	L	3,45	4.140,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CLIMATIZADOR DE AR SPLIT Hi Wall de 30.000 (trinta mil) BTUs	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	3,00	UN	3.818,00	11.454,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CORTINA DE AR COM 1,20 METROS COM CONTROLE REMOTO SEM FIO	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	764,00	764,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	INSTALAÇÃO DE APARELHO CLIMATIZADOR DE AR SPLIT HIGH WALL DE	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	3,00	SÇO.	399,00	1.197,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR 1,20m COM CONTROLE REMOTO	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	Serv	133,00	133,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 6x25	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	15,00	UN	1,00	15,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	30,00	UN	0,10	3,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO SEXT. 8.8 MA 6x45	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	15,00	UN	1,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA SEXT A/TRAX MA Bx 6 uni	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	15,00	UN	0,50	7,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,75	HR.	111,00	1.748,25
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,00	HR.	111,00	1.110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	9,50	HR.	111,00	1.054,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	6,50	HR.	111,00	721,50
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	3,25	HR.	111,00	360,75
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,11	HR.	219,00	3.528,09
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	9,80	HR.	259,50	2.543,10
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	2,60	HR.	219,00	569,40
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,60	HR.	219,00	3.635,40
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	29,50	HR.	111,00	3.274,50
	Placa interface/CPU.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	11,00	UN,	386,0568	4.246,62
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	3,90	M2	177,50	692,25
	CALHAS ALUZINCO DE CORTE DE 36CM - INSTALADO COM MÃO DE OBRA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	12,90	M	40,00	516,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	28,00	SERV	1,50	42,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FLUIDO ATF DEXRON II 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	L.	27,40	27,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	UNI AGROCOMERCIAL LTDA-ME	18.687.569/0001-32	800,00	UN	1,23	984,00
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	UNI AGROCOMERCIAL LTDA-ME	18.687.569/0001-32	800,00	UN	1,25	1.000,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DOS ENVOLIDOS E DOS VEICULOS	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	10,00	UN	10,50	105,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOLETIM DE OCORRENCIA	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	10,00	UN	18,00	180,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PASTA VERDE	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	40,00	UN	0,95	38,00
	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DCP8157	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
	Hora técnica na manutenção preventiva e corretiva dos sistem	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	60,00	HR.	34,7352	2.084,11
	Deslocamento técnico para manutenção preventiva e corretiva.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	7,00	SÇO.	89,3191	625,23
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	248,0957	248,10
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,007	KG.	11,206	22,49
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,442	KG.	11,8147	17,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,363	KG.	12,6728	17,27
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN	34,90	523,50
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3.000,00	L	2,76	8.280,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	17,00	SERV	1,50	25,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PT.	36,80	36,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	EXTENÇÃO RIGIDA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLA FRIA CV 00	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BICO DE GRAXA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	7,00	UN	13,00	91,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VAZELINA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	TB.	39,50	39,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA CHUPETA VERMELHA 7W	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	8,50	8,50
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	16,00	M3	340,00	5.440,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	5,32	HR.	111,00	590,52
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCA LAMINA 3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	16,00	PC.	2,10	33,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO LAMINA 3/4 x 2.3/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	16,00	PC.	4,46	71,36
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILICONE ACET. BRANCO 280GR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN	14,00	42,00
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	12,30	HR.	60,79	747,72
	BATERIA NOVA 105 HA - RESERVA DE CAPACIDADE 190 MIN-12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	330,00	330,00
	BATERIA NOVA 60 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 96 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	185,00	185,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	1,40	KG.	12,6728	17,74
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,355	KG.	11,206	26,39
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Construção cabeceira ponte defesa civil	LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENÇÃO LTDA	14.419.210/0001-23	1,00	UN.	57.378,39	57.378,39
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VIDRO INFERIOR 745x542MM	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	494,00	494,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SUORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TERMINAL BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELÉ PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	56,00	56,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TERMINAL BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PALHETAS PARA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	RELÉ AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO 4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	UN	6,00	42,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CABO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SUORTE FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUZINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LENTE TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	15,00	30,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LENTE TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	15,00	15,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTA MONTADA A-11 HASTE 1/4 VONDER	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,65	2,65
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTA MONTADA A-40 HASTE 1/4 VONDER	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BUCHA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	55,10	110,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VIDRO TRASEIRO ESQUERDO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	410,15	410,15
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO RK 218002539/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	27,23	27,23
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TRANSMISSÃO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	130,00	130,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO RK 219001068/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	17,27	17,27
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO RK 219001877/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	285,00	285,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO RK 219001057/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ELEMENTO RK 219001058/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	60,50	60,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AUTOMÁTICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	96,00	96,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	210,00	210,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FUZIVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RELÉ PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	720,00	720,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,72	HR.	48,00	178,56
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,50	HR.	48,00	72,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,29	HR.	48,00	109,92
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,08	HR.	48,00	147,84
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,50	HR.	48,00	120,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	48,00	144,00
	Graxa a base de sabão de lítio - NLGI2 para rolamento - 170	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	1,00	TAMB	1.895,00	1.895,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Óleo lubrificante 15 W 40 API C14 - Alta performance - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6,00	BAL.	196,00	1.176,00
	Óleo lubrificante 15 W 40 API C14 - Alta performance - Balde	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6,00	BAL.	196,00	1.176,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Arbitragem - Futebol de campo	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	36,00	SERV	333,6296	12.010,67
	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L.	2,88	5.760,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	98,00	98,00
	ESPIA DO ACELERADOR DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	70,00	70,00
	ADITIVO PARA ÁGUA DO RADIADOR LITRO PARA VEÍCULOS IVECO E VO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	21,00	84,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	HR.	52,00	208,00
	RADIADOR ÁGUA MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	900,00	900,00
	MOLA 4ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	170,00	170,00
	ÓLEO HIDRÁULICO PARA MICRO-ÔNIBUS 70C16 ou 70C17 VEÍCULOS IV	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	L	21,00	21,00
	BUCHA SILENCIOSA OLHO MOLA DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN.	35,00	105,00
	PINO CENTRO 1/2x8 POLEGADAS PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
	PORCA 1/2 ROSCA FINA PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	MANGUEIRA DO INTERCOOLER PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	355,00	355,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	2,00	6,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	UN	8,00	24,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	98,00	98,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	COXIM MOTOR TRASEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	85,00	85,00
	FILTRO DE ÓLEO RACOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	98,00	98,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE ÓLEO DIESEL PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	180,00	180,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	19,00	19,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	HR.	52,00	208,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONSERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONSERTO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	45,00	90,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SERV	35,00	105,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONSERTO -	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	12,00	12,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TROCA PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SERV	13,00	26,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SÇO.	28,00	112,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	6,00	SERV	15,00	90,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CAIXA DE FERRAMENTA 25x50	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	UN.	150,00	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	4,5 MT VIDRO CANELADO	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	MT.	360,00	360,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REFORMA DA PORTA DO PAVILHÃO CENTRAL	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	1,00	SÇO.	150,00	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA DE FERRO	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	5,00	UN.	47,00	235,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TROCA PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SERV	13,00	39,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MONTAGEM DIANTEIRA	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	20,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONSERTO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	SÇO.	20,00	60,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONSERTO RAC 10	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	15,00	15,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	10,00	10,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONSERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	5,00	SERV	15,00	75,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONSERTO -	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	Serv	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CARRETEL ROÇAIDEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	NIPEL	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	VIRABREQUIM	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AFIAÇÃO LAMINA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN.	5,00	5,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,30	M3	62,50	768,75
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,10	M3	62,50	756,25
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,25	M3	62,50	765,63
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,15	M3	62,50	759,38
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	3,55	71,00
	Alça pré formada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	1,88	20,68
	PARAFUSO GALVANIZADO C/PORCA 1/2 x 180 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	UN.	4,90	73,50
	Isolador pimentão porcelana	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,35	16,75
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	55,00	UN	0,95	52,25
	TE 90° PVC SOLDAVEL 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	UN	0,35	10,50
	Conector Cunha 10 x 10 Vermelho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	3,16	22,12
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	BR.	9,70	126,10
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,80	13,60
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	35,00	UN	3,55	124,25
	Tinta acrílica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	219,00	1.095,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	24,50	122,50
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	4,15	24,90
	POSTE CONCRETO 7 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	240,00	480,00
	POSTE CONCRETO 7 M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	240,00	1.680,00
	COTURNO TATICO MODELO DRY	DARCY ANTONIO VASSALLI - ME	10.469.156/0001-70	1,00	UN	422,00	422,00
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	5,40	M2	177,50	958,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	49,1426	49,14
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	34,90	139,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LIMPEZA RADIADOR	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	270,00	270,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CHAVE GERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PRE FILTRO COMBUSTIVEL	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	1,00	UN.	314,21	314,21
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE OLEO	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	1,00	UN	185,68	185,68
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	1,00	PC.	140,11	140,11
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SV DESLOCAMENTO	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	2,43	UN.	103,00	250,29
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SV MANUTENÇÃO PERIODICA DE 750H	MANTOMAC-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	79.879.318/0001-44	2,00	SÇO.	200,00	400,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,00	M3	120,00	480,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	Serviços de pintura de meio-fio	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	3,00	DIA	71,00	213,00
	Serviço de Mao de obra para aplicação de produtos químicos	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	1,00	DIA	91,25	91,25
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	3,00	UN	338,80	1.016,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 18 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	13,00	UN	24,88	323,44
	Kit reparo Trombulador da Alavanca de marchas	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	KIT	84,045	84,05
	Kit reparo Trombulador da Alavanca de marchas	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	KIT	84,045	84,05
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	4,00	UN	88,00	352,00
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	3,00	UN	88,00	264,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	3,00	UN	103,00	309,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	3,00	UN	103,00	309,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	3,00	UN	103,00	309,00
	Cartucho Toner compativel 85 A	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	3,00	UN	103,00	309,00
	Nega maluca com cobertura	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	3,00	KG.	13,9253	41,78
	Pastel de carne e/ou frango - pequeno	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	60,00	UN	0,8954	53,72
	CEBOLA BRANCA OU ROXA - TAMANHO MÉDIO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	KG	2,8535	11,41
	MORTADELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	KG	4,9686	19,87

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	8,00	KG	5,1881	41,50
	Queijo fatiado	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	6,00	KG.	20,4532	122,72
	Maionese embalagem de 1 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	10,925	21,85
	PRESUNTO FATIADO.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	5,00	KG.	13,8683	69,34
	SALSICHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	KG.	5,4874	21,95
	CARNE BOVINA - MOIDA NA HORA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	8,00	KG	11,8728	94,98
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ARROZ PARBOILIZADO EM PACOTES DE 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	PCT.	9,90	990,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	400,00	UN	2,65	1.060,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	600,00	UN	2,60	1.560,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÓ PARA GELATINA SABORES DIVERSOS/SORTIDOS EM PACOTES DE 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	8,80	880,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	200,00	UN	3,55	710,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	1,48	74,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SAL TEMPERADO FINO IODADO SEM PIMENTA - EM PACOTE DE 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,27	227,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FEIJÃO PRETO EM PACOTES DE 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,98	298,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	25,00	SERV	1,50	37,50
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,25	M3	62,50	765,63
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,90	M3	62,50	681,25
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	13,50	M3	62,50	843,75
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,85	M3	62,50	803,13
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	62,50	750,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,80	M3	62,50	800,00
	REATOR 1x40 CONVENCIONAL	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	15,40	308,00
	Fita isolante 20 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	7,00	UN	2,80	19,60
	Tomada Sobrepor Simples 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	3,16	63,20
	Plugue Macho 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	3,06	61,20
	Plugue Femea 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	2,46	49,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FIO PARALELO 2x1,5mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	MT.	1,01	505,00
	Fio paralelo 2 x 2,5	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	190,00	M	1,29	245,10
	CABO PP 2 x 1.5mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	188,00	M	1,68	315,84
	Braço 1 MT c/ Prato Arandela (Bocal)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	UN	43,95	879,00
	Alça pré formada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	UN	1,88	60,16
	Turbina FORD Cargo 2628 Eletronico	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	2.679,5587	2.679,56
	Kit Reparo Caixa Satélite - FORD Cargo 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	KIT	1.575,6268	1.575,63
	Garfo saída diferencial 2422	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	1.091,6843	1.091,68
	Protetor de Camara R 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	20,00	UN	19,80	396,00
	Camara de Ar Nova 1000 x 20	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	20,00	UN	64,00	1.280,00
	Pneu Novo 1000 x 20 Borrachudo Convencional Cap. 16 Lonas	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	4,00	UN.	840,00	3.360,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	428,00	1.284,00
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	KG.	12,226	12,23
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,5623	9,12
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,682	KG.	12,8224	34,39
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,50	KG.	7,8523	11,78
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,5623	9,12
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,82	KG.	7,8523	6,44
	CARNE SUINA TIPO LOMBO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,082	KG.	12,8224	26,70
	CARNE SUINA TIPO COSTELA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,962	KG.	12,226	11,76
	SAL GROSSO - PACOTE DE 1kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	1,4909	1,49
	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	800,00	M	3,97	3.176,00
	KIT LÂMPADA 3U 25W 220V 6400K	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	12,45	249,00
	LÂMPADA MISTA 160 W	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	26,80	804,00
	CONECTOR TIPO 3/4 - PARA CABO	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	30,00	UN.	3,80	114,00
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	10,00	UN.	9,25	92,50
	DISJUNTOR 1 POLO 32A	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	10,00	UN.	9,50	95,00
	ALÇA PRÉ FORMADA PARA CABO MULTIPLEXADO 10MM16MM	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	10,00	UN.	2,55	25,50
	TOMADA PADRÃO 10A NBR S/POR	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	20,00	UN.	6,12	122,40
	MANGUEIRA CORRUGADA 5/8	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	50,00	MT.	1,42	71,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BATERIA 75HA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LAMPÁDA 12V H4	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOTIJÃO TERMICO 5L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	29,70	59,40
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOTIJÃO INVICTA 3L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN	27,50	82,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PINO CENTRO LONGO CUMINS CARGO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	27,00	54,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	KIT MANGUEIRA AR/12POL/METRO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPARO CILINDRO MESTRE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ADITIVO ANTICOROZIVO RADIADOR	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	12,00	UN	18,00	216,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA SIMPLES PINO CENTRO 1/2	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PINO CENTRO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MOLA TIRANTE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	160,00	160,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	428,00	428,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	30,00	CX	7,50	225,00
	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	218,00	CX	7,50	1.635,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	480,00	L	4,69	2.251,20
	CALHAS ALUZINCO DE CORTE DE 36CM - INSTALADO COM MÃO DE OBRA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	68,90	M	40,00	2.756,00
	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	190,00	M	5,45	1.035,50
	CABO FLEXÍVEL 10.0MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	290,00	M	4,05	1.174,50
	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	180,00	M	3,97	714,60
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	8,00	M3	62,50	500,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	62,50	750,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,10	M3	62,50	756,25
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,40	M3	62,50	775,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	62,50	750,00
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	40,00	BR.	26,20	1.048,00
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	80,00	BR.	4,73	378,40
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	26,00	SC.	28,88	750,88
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Uniforme esportivo masculino - jogo ADULTO P-M-G-GG	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	14,00	UN	70,50	987,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Uniforme esportivo feminino - jogo - ADULTO P-M-G-GG	COMÉRCIO E TRANSPORTES CONFECÇÕES LAMB LTDA	85.352.573/0001-37	15,00	UN	70,70	1.060,50
	OCULOS LEOPARDO INCOLOR	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	5,00	UN	2,20	11,00
	AVENTAL BARBEIRO COM MANGA	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	3,00	UN	55,00	165,00
	CALÇA EM BRIM COM PASSA CINTA E ZIPER	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	10,00	UN	46,00	460,00
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	190,00	UN	37,50	7.125,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	176,00	UN	38,00	6.688,00
	MACACÃO EM BRIM	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	5,00	UN	78,00	390,00
	MACACÃO EM BRIM	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	4,00	UN	78,00	312,00
	CALÇA EM BRIM COM PASSA CINTA E ZIPER	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	10,00	UN	46,00	460,00
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	55,00	UN	38,00	2.090,00
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	55,00	UN	37,50	2.062,50
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	25,00	UN	37,50	937,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALÇA EM BRIM COM ELÁSTICO E BOLSOS	WALDIR CHRISTMANN & CIA LTDA.	91.329.995/0001-94	25,00	UN	38,00	950,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	DISCO DE CORTE	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	25,00	SERV	1,50	37,50
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	1,50	6,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	42,29	42,29
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,80	HR.	70,39	267,48
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	92,00	cm	1,48	136,16
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,95	MT.	37,39	35,52
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,40	HR.	70,39	239,33
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,00	Lb	4,24	50,88
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,94	MT.	63,89	60,06
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	70,39	70,39
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,06	HR.	70,39	215,39
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	112,00	cm	1,48	165,76
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	MT.	47,49	71,24
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,65	MT.	37,39	24,30
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	14,05	28,10
	Fio paralelo 2 x 1	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	90,00	M	0,80	72,00
	Tomada LX 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	5,55	55,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	0,32	HR.	60,85	19,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 15/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,84	HR.	60,85	294,51
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	60,85	60,85
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	60,85	60,85
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	10,50	21,00
	Carbono cx. c/100 escrita azul	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX,	63,00	63,00
	Bloco Autoadesivo Memo Note 76x102 mm - bloco com 100 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	12,00	UN	4,10	49,20
	Bloco Autoadesivo Memo Note 38x51 mm - Pct c/ 4 blocos	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	4,10	41,00
	Blinder clip 41 mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	24,00	UN	2,00	48,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	CX.	163,00	489,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX.	163,00	326,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	21,00	UN	34,90	732,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	9,65	482,50
	ÁLCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE UM LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	4,20	210,00
	BANDEJA MELAMINA - TAMANHO MÉDIO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	UN	17,35	69,40
	COLHER SOBREMESA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	UN	1,90	114,00
	CHALEIRA DE INOX COM CAPACIDADE DE 2 LITROS.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	42,80	42,80
	TIRA MANCHAS EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 450 GRAMAS.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	18,70	187,00
	SABONETE DE ESPUMA - REFIL.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	CX	131,90	263,80
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
GABINETE DO PREFEITO	Refletores LED 50v - 5000k na cor verde	ADEMIR PUHL 02354854030	19.821.227/0001-26	20,00	UN	365,00	7.300,00
GABINETE DO PREFEITO	Lâmpadas coloridas 25v (bolinha colorida)	ADEMIR PUHL 02354854030	19.821.227/0001-26	300,00	UN	2,85	855,00
GABINETE DO PREFEITO	Fita isolante autofusão com no mínimo 10m	ADEMIR PUHL 02354854030	19.821.227/0001-26	5,00	UN	13,00	65,00
	Fio elétrico 2x1	ADEMIR PUHL 02354854030	19.821.227/0001-26	500,00	M	0,83	415,00
	Abraçadeiras de Nylon 3,6x30	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2.000,00	UN	0,19	380,00
GABINETE DO PREFEITO	Fita isolante simples com no mínimo 10m	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	UN	1,90	38,00
GABINETE DO PREFEITO	Mangueira LED M sequencial (24 LEDs por metro) - peça com	SILVESTRI & SILVESTRI LTDA - ME	95.824.561/0001-11	20,00	UN	97,00	1.940,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Meteoros Snowall com Leds em movimento - 220V e com no mín	SILVESTBIN & SILVESTBIN LTDA - ME	95.824.561/0001-11	80,00	UN	51,90	4.152,00
	Cascata com 400 LEDs, 08 funções de 08 a 10 metros de compri	SILVESTBIN & SILVESTBIN LTDA - ME	95.824.561/0001-11	10,00	UN	95,00	950,00
	Climatizador de ar 18000 BTUs Q/F c/control	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	7,00	UN	1.850,00	12.950,00
	INSTALAÇÃO DE APARELHO CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 18000 btus	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	7,00	UN	310,00	2.170,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Madeira de pinheiro serrada em tábuas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,40	M3	887,00	3.902,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FLUIDO FREIO BOSCH DOT3 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	LT.	16,00	16,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DUOCONE	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	35,00	140,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	BUCHA DE FERRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	88,10	176,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ANEL -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	5,95	11,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ANEL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	2,95	5,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	EIXO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	295,00	295,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Bucha bronze rolete D-50 grossa KO-13030B1360	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	55,50	111,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA DE COMBUSTIVEL	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	229,07	229,07
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TAMPA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	265,20	265,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	VALVULA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	56,60	113,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	8,00	PÇ	12,50	100,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CASQUILHO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	125,10	250,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DISCO DE CORTE INOX 7X1,4 7/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAPA DE AÇO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,80	KG.	12,00	45,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 MA 18x35	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	4,90	4,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARUELA DE PRESSÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	PÇ	0,80	2,40
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXT. A/TRAVANTE MA 18	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 16x80	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	3,00	UN	5,50	16,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 90 3/4x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN,	36,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FEMEA GIR JIC 37 RETA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CHAPA DE AÇO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	20,50	KG.	12,00	246,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ACO SAE 4140 LAMIN	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	13,20	KG.	18,00	237,60
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MACHO FIXO JIC 37 1 1/16X3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	49,90	49,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MACHO FIXO JIC 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	41,86	41,86
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	62,25	124,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MACHO FIXO ORFS 11/16x3/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	34,38	34,38
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TUBO CARDAN REDONDO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	UN	35,00	157,50
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	8,10	M3	62,50	506,25
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	16,40	HR.	135,40	2.220,56
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	15,93	HR.	135,40	2.156,92
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	24,41	HR.	135,40	3.305,11
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	30,35	HR.	135,40	4.109,39
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN	428,00	1.284,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN	428,00	1.712,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	20,00	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO RAC 42	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	SERV	60,00	180,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	1,50	6,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PROCESSADOR AMD ATHLON 5150	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FONTE ATX ALIMENTAÇÃO	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PLACA MÃE AMB ASUS AM1M-A/BR	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DE CÂMERA	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	SÇO.	50,00	50,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FONTE DE ALIMENTAÇÃO CHAVEADA 12V - 5A	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CÂMERA COM INFRA VHD 3020 20M INTELBRAS	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FONTE 12V 10A	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	115,00	115,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,30	M3	62,50	643,75
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,60	M3	62,50	600,00
	Isoladores c/ Pregos 36 x 36	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	50,00	UN	0,29	14,50
	ROLDANA 72 X 72	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	2,90	29,00
	Isolador pimentão porcelana	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,35	33,50
	Mangueira Corrugada 1/2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,60	60,00
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	24,00	UN	8,10	194,40
	Tomada para telefone 2 LX	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	4,80	24,00
	Tomada LX 20 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	UN	5,70	45,60
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	3,00	30,00
	Suporte de Lampada Pendente	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	UN	1,60	160,00
	Fio paralelo 2 x 1	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	M	0,80	8,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	Sanduche c/pão de forma, recheio:queijo-presunto-tomate ou	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	20,00	UN	1,6906	33,81
	Casquinha diversos sabores	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	2,00	UN	10,5416	21,08
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	19,00	UN	90,50	1.719,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	20,00	UN	70,00	1.400,00
	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM X 3,6MM	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	500,00	UN.	0,15	75,00
	FITA ISOLANTE 19mm X 20m	L E Z COMÉRCIO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	15.345.797/0001-36	10,00	UN.	4,85	48,50
	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	270,00	M	5,45	1.471,50
	CABO FLEXÍVEL 10.0MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	210,00	M	4,05	850,50
	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	98,00	M	3,97	389,06
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Locação sistema de som e luz grande porte.	ECCO'S PIRAMIDE LTDA - ME	14.798.883/0001-31	1,00	UN	7.600,00	7.600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Locação de Estrutura pavilhão de no mínimo 32 x 64 m	ECCO'S PIRAMIDE LTDA - ME	14.798.883/0001-31	1,00	UN	24.980,00	24.980,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Locação de Camarotes medindo no mínimo 2,5 x 2 m cada	ECCO'S PIRAMIDE LTDA - ME	14.798.883/0001-31	32,00	UN	221,00	7.072,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Locação de Camarim medindo no mínimo 4 x 4 metros	ECCO'S PIRAMIDE LTDA - ME	14.798.883/0001-31	2,00	UN	521,30	1.042,60
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Locação estrutura p/Palco medindo no mínimo 16 x 10,5 metros	ECCO'S PIRAMIDE LTDA - ME	14.798.883/0001-31	1,00	UN	2.405,00	2.405,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Sonorização Festa da Fruta/ExpoMondai - Pavilhão Central	ECCO'S PIRAMIDE LTDA - ME	14.798.883/0001-31	1,00	UN	10.000,00	10.000,00
	Climatizador de ar 12000 BTUs Q/F c/controle, Quente e frio	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	1,00	UN	1.290,00	1.290,00
	INSTALAÇÃO DE APARELHO CLIMATIZADOR DE AR SPLIT 18000 btus	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	310,00	310,00
	Climatizador de ar 18000 BTUs Q/F c/controle	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CORREIA B-70	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	18,75	37,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	AUTO TRANSFORMADOR 200VA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	10,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALANCEAMENTO DE PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	10,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GEOMETRIA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	35,00	35,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	400,00	UN	0,24	96,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	9,80	M3	62,50	612,50
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	62,50	750,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	5,00	HR.	48,00	240,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	0,46	230,00
	TIJOLO 6 FUROS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	500,00	UN	0,46	230,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	KG	6,68	133,60
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	14,00	M3	155,25	2.173,50
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	SC.	28,88	577,60
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA H3 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	12,00	12,00
	LÂMPADA H1 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	SOQUETE DE FAROL H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	LÂMPADA H3 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	12,00	12,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	GRAVAÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL COM DURAÇÃO DE 5 MINUTOS	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	1,00	UN	8.500,00	8.500,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 1440dpis (BANNERS E FAIXAS)	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	50,00	M2	68,1437	3.407,19
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PLACAS IMPRESSAS EM PVC PARA SINALIZAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DE	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	50,00	UN	144,8054	7.240,27
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	OUTDOOR 9x3m PAPEL, IMPRESSÃO E LOCAÇÃO PARA 30 DIAS	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	8,00	UN	468,488	3.747,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	IMPRESSÃO EM TECIDO PARA BANDEIRAS, BANNER, FAIXAS	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	100,00	M2	102,2156	10.221,56
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ADESIVO MICRO PERFURATE COM IMPRESSÃO DIGITAL 1440DPIS PARA	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	20,00	UN	127,7695	2.555,39
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ADESIVO DIGITAL LAMINADO PARA LATARIA DE VEÍCULOS	GILSON WUTTKE	78.988.177/0001-35	10,00	M2	127,769	1.277,69
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Locação de 1 Grupo gerador de no mínimo 180 KVA incluso comb	CHICO GERADORES LTDA - ME	01.844.572/0001-10	1,00	UN	2.090,00	2.090,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Locação de 1 Grupo gerador de no mínimo 260 KVA incluso comb	CHICO GERADORES LTDA - ME	01.844.572/0001-10	1,00	UN	2.090,00	2.090,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Mão de obra	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	12,00	12,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TROCA PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CAMARA DE AR	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COLARINHO 16	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	27,30	27,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	POLIESTIRENO LISA CRISTAL 4MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,75	UN	180,00	135,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Mão de obra	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,828	UN	30,00	54,84
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	POLIESTIRENO LISA CRISTAL 4MM	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	0,24	UN	180,00	43,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN	0,10	2,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXT A/TRAX MA Bx 6 uni	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN	0,50	5,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 6x25	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8x3.1/2	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	3,00	UN	5,50	16,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ESPELHO RETROVISOR	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	45,00	90,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	62,50	750,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	48,00	96,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	48,00	48,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	12,00	HR.	219,00	2.628,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	29,83	HR.	219,00	6.532,77
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	16,15	HR.	219,00	3.536,85
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	297,50	KM	3,43	1.020,43
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	7,16	HR.	168,00	1.202,88
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	16,80	M2	177,50	2.982,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	9,50	9,50
	RELÉ AUXILIAR 12v 40ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,00	6,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,50	3,50
	ESTATOR PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	120,00	120,00
	CHAVE DE PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	420,00	420,00
	LÂMPADA H3 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	12,00	12,00
	LÂMPADA GOTA 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,80	3,80
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,50	7,00
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	6,00	12,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	198,00	198,00
	BATERIA 180 AMPERES PARA MICRO ÔNIBUS CITY CLASS IVECO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	580,00	580,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	80,00	CX	7,50	600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	80,00	CX	7,50	600,00
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	113,00	CX	7,50	847,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	47,00	CX	7,50	352,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR ALYSSUM WHITE CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	30,00	CX	7,50	225,00
	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	121,00	M	3,97	480,37
	LÂMPADA MISTA 160 W	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN.	26,80	1.340,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	26,00	SERV	1,50	39,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	10,00	PÇ	15,95	159,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PORCA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	10,00	UN	1,95	19,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	125,10	250,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	295,10	295,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	12,67	25,34
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SENSOR	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	75,10	75,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SENSOR DE TEMPERATURA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	59,60	59,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	16,00	SERV	1,50	24,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,10	M3	62,50	631,25
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	0,82	HR.	60,79	49,85
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	10,00	cm	1,54	15,40
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	64,90	cm	1,54	99,95
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,45	HR.	60,79	209,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,467	HR.	60,79	149,97
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	51,95	cm	1,54	80,00
	Cabo Multiplex Triplex 25 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	32,00	M	9,00	288,00
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	209,15	M2.	11,95	2.499,34
	Antena de transmissão wifi 5.8 servidor e cliente.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	3,00	UN	1.096,6395	3.289,92
	Antena de transmissão wifi 5.8 servidor e cliente.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	4,00	UN	1.096,6395	4.386,56
	Placa interface/CPU.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	8,00	UN,	386,0568	3.088,45
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	109,00	109,00
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN	612,00	612,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,20 3mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	148,00	UN	92,2773	13.657,03
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação para prestação de serviços de show artístico	JEITO DE MATO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	11.171.395/0001-01	1,00	Serv	100.000,00	100.000,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SILICONE ACET. BRANCO 280GR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PORCAS 8mm	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	8,00	UN	0,50	4,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 8x90MM UNI	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	8,00	UN.	2,50	20,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE MONTAGEM DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	40,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUBRIFICACAO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	48,00	48,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	62,50	750,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	428,00	856,00
	Vulcanização média para pneu agrícola	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	278,00	278,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	4,00	M3	120,00	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ADEMIR PUHL 02354854030	19.821.227/0001-26	478,00	HR.	33,00	15.774,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO VD 04	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	25,00	75,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO VD 03	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	SÇO.	20,00	40,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CADEADO 35mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REPARO CILINDRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	395,00	395,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REPARO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	385,00	385,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LANTERNA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN.	45,90	91,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Mão de obra	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HELICE	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	395,10	395,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REPARO CILINDRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	95,10	95,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HASTE GIRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	525,05	525,05
	BRITA GRADUADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,65	M3	64,00	745,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	356,00	KG.	8,25	2.937,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	156,00	UN	5,15	803,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	329,00	KG.	8,25	2.714,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	182,00	UN	5,15	937,30
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR BEGONIA - CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	150,00	CX	7,50	1.125,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	76,00	CX	7,50	570,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	337,00	CX	7,50	2.527,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	208,00	CX	7,50	1.560,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	200,00	CX	7,50	1.500,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MUDA DE FLOR ALYSSUM WHITE CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	7,50	150,00
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	500,00	CX	7,50	3.750,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação para prestação de serviços de show de humor do p	JOAO CARLOS FORTES - ME	14.169.875/0001-26	1,00	SÇO.	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação para prestação de serviços de show artístico	SABOR DO SOM SONORIZACAO LTDA - ME	07.178.522/0001-27	1,00	SÇO.	12.000,00	12.000,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação serviço vigilancia diurna/noturna p/Festa Fruta	WEBER SEGURANCA LTDA - ME	07.544.527/0001-26	1.630,00	HR.	37,00	60.310,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FITA ZEBRAA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	600,00	MT.	0,15	90,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	GÁS COMPRIMIDO	RM COMÉRCIO DE GASES LTDA ME	07.290.987/0001-75	10,00	M3	46,00	460,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,00	M3	62,50	625,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	3,00	HR.	24,20	72,60
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	5,00	HR.	24,20	121,00
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	8,00	HR.	24,20	193,60
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	13,00	HR.	24,20	314,60
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	7,00	HR.	24,20	169,40
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	62,00	HR.	24,20	1.500,40
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	14,00	HR.	24,20	338,80
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	6,00	HR.	24,20	145,20
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	16,00	HR.	24,20	387,20
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	9,00	HR.	24,20	217,80
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	9,00	HR.	24,20	217,80
	CONTRATAÇÃO DE HORA TÉCNICA	ERCIO SOMMER	11.526.922/0001-53	46,00	HR.	24,20	1.113,20
	Semi pórtico 6 m comprimento	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	5,00	UN	2.269,3443	11.346,72
	Semi pórtico 6 m comprimento	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	1,00	UN	2.269,3443	2.269,34
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	82.848.714/0001-19	71,83	M2	6,00	430,98
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM EXTERNA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,00	42,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Show com a banda Tchê Garotos na 16ª Festa da Fruta e 3ª Exp	TCHE GAROTOS LTDA - EPP	01.400.312/0001-55	1,00	SÇO.	20.000,00	20.000,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação para prestação de serviços de show artístico da	GERVASIO BACKES - ME	20.462.820/0001-02	1,00	SÇO.	7.500,00	7.500,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação para prestação de serviços de show artístico inf	MARCOS ANDRE ANNES - ME	94.751.641/0001-21	1,00	SÇO.	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação para prestação de serviços de show artísti	ORQUESTRA CONTINENTAL DE SANTA CATARINA LTDA - ME	14.265.132/0001-50	1,00	SÇO.	5.500,00	5.500,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Contratação para prestação de serviços de show	RUDNEI REIS DA VEIGA - ME	19.182.979/0001-94	1,00	Serv	10.600,00	10.600,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FITA ZEBRADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	700,00	MT.	0,15	105,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	AT ELASTICA NEVE 12CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN	3,90	19,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	GELO BIO AEROSOL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	29,90	59,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CALMINEX ICE SPRAY	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	41,90	41,90
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	DORFLEX CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	5,00	5,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ESPAR CREMER 2,5 CM x 4,5 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	AT ELASTICA NEVE 12CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	UN	3,90	39,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ESPAR IMPERMEAVEL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN	13,90	55,60
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MASSAGEOL AEROSOL 120ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	25,90	51,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	DORFLEX CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	5,00	10,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	1,50	6,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	SERV	1,50	6,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LUBRIFICACAO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	26,00	SERV	1,50	39,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÓLEO 2 TEMPOS	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	FR.	5,00	20,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	0,50	KG.	5,00	2,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	198,60	KG	3,50	695,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	49,00	UN	2,40	117,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÊSSEGO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	250,00	KG.	4,00	1.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 27/27

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	108,90	KG.	2,60	283,14
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	165,00	DZ.	3,80	627,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MORANGO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	KG.	9,50	47,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MEL	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	28,00	KG	14,00	392,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	326,00	KG.	3,80	1.238,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MACARRÃO CASEIRO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	65,00	KG.	8,50	552,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	850,52	KG.	1,70	1.445,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	48,00	UN	3,80	182,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	78,90	KG.	1,60	126,24
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	96,40	KG	2,70	260,28
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	178,00	KG	2,80	498,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	28,00	MÇ	3,65	102,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	58,60	KG	2,50	146,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BERINJELA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	9,80	KG	2,10	20,58
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESIA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	154,80	KG.	3,00	464,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1.248,205	KG	2,50	3.120,51
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,50	PCT.	12,50	93,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	48,00	UN	3,00	144,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	86,30	KG.	2,95	254,59
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACAXI	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	17,00	UN,	4,30	73,10
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
						Total Geral ---->	850.148,92